ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2023г.   г. Медынь           № 108

О ДОСРОЧНОМ СЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ»

Руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№ 131-ФЗ,

Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Городской Думы городского поселения

«Город Медынь» Меркер Елены Александровны 30.09.2023, в связи с поступлением на

муниципальную службу.

2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию

Медынского района.

Глава города         Э.Л. Кириченко